
  

  

Õppeasutus: Järvamaa Kutsehariduskeskus  

TÄISKASVANUTE ESF VAHENDITEST RAHASTATAVA TÖÖALASE KOOLITUSE ÕPPEKAVA 

LÜHIANDMED 

 

Õppekava nimetus: Laopidaja koolitus 
 

Õppekava kinnitamise kuupäev ja käskkirja nr: 1.aprill 2010 nr 2.1-30/87 

 

Õppekavarühm: transporditeenused 

Õppekeel: eesti keel 

Koolituse kogu maht ak. tundides (45 min.): 80  

s.h.      - auditoorse töö (õpe loengu, seminari, õppetunni või koolis       

               määratud muus vormis) maht tundides 

58  

            - praktilise töö (õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine   

               õppekeskkonnas) maht tundides 

22  

           - iseseisva töö maht tundides   

Õppekava koostamise alus  (kutsestandard ja kutse- või eriala riiklik või kooli õppekava või selle osa ) 

laopidaja III kutsestandard on kinnitatud 10. detsembril 2008. a. Transpordi ja Logistika Kutsenõukogu 

otsusega nr 23.  
Kursuse läbiviimiseks vajalike sertifikaatide/litsentside olemasolu: 

 
Eesmärk (milliseid teoreetilisi teadmisi ja praktilisi oskusi omandatakse, õpitulemused) 

Õpetusega  taotletakse, et õppija teab ja tunneb laotöö toiminguid ning operatsioone, oskab kaupu vastu võtta, 

hoiukohtadele paigutada, komplekteerida, pakkida väljastamiseks ning teab töö efektiivse korraldamise põhimõtteid. 

Täiendada õppija teadmisi ja oskusi, et luua eeldused kaubakäsitleja või laopidaja  edukaks kutseeksami sooritamiseks. 

 
Sihtrühm ja selle kirjeldus (mille alusel on antud grupp kokku pandud, kellele koolitus mõeldud, optimaalne grupi suurus. NB- kui kursusel 

pole spetsiifilist sihtrühma, tuleb märkida programmi sihtgrupp) 

Hulgi- ja jaekaubanduse ning transpordivaldkonnas töötavad inimesed, kes soovivad tõsta olemasolevat 

kvalifikatsiooni. 10- liikmeline grupp. 

Nõuded õpingute alustamiseks (millised eelnevad teadmised ja oskused on vajalikud, haridustase, koolitus või kogemus) 

Hulgi- ja jaekaubanduse ning transpordivaldkonnas töötavad inimesed. Vähemalt põhiharidusega inimesed, kes 
töötavad ladudes ning soovidad täiendada oma laopidamisalaseid oskusi ja teadmisi 

Õppekava struktuur  

1. auditoorse töö teemad 
nimetused ja mahud tundides   
1. LOGISTIKA OLEMUS, TARNE- JA VÄÄRTUSAHEL 6 tundi 2. VARUDE JUHTIMINE 2 tundi 3. LADUDE TÜÜBID JA 

LAO TEHNOLOOGIAD 6 tundi 4. ERINEVAD TEGEVUSED LAOS 15 tundi 5. RAAMATUPIDAMISE ALGTEADMISED. 4 

tundi 6. AUTOMAATSED TUVASTAMIS- SÜSTEEMID JA VÖÖTKOODI TEHNIKA 2 tundi 7. KAUBAALUSED JA MUUD 

PAKENDID 1 tundi 8. LAOPROTSESSIDE ÜLD- JUHTIMINE 2 tundi 9. TÕSTUKITE MÄÄRATLUS, LIIGID JA 

TÖÖTAMISE  PÕHI-MÕTTED 10 tundi 10. TÕSTUKITE KASUTAMINE JA HOOLDUS 10 tundi 

 

2. praktilise töö lühikirjeldus  
nimetused ja mahud tundides   
1. VARUDE JUHTIMINE 2 tundi 2. ERINEVAD TEGEVUSED LAOS 12 tundi 3. AUTOMAATSED 

TUVASTAMIS- SÜSTEEMID JA VÖÖTKOODI TEHNIKA 2 tundi 4. KAUBAALUSED JA MUUD PAKENDID 1 

tund 5. LAOPROTSESSIDE ÜLD- JUHTIMINE 2 tundi 6. INDIVIDUAALNE ÕPPESÕIT TÕSTUKITEGA  (3 

tundi õpilase kohta) 

 Nõuded õpingute lõpetamiseks  

Õpingud loetakse lõpetanuks, kui õpilane on osalenud õppetöös vähemalt 80 % ja on sooritatud õppekavas esitatud 

teemade kohta arvestuse. 

 

 
 


